
Stoly
 • Výška: 76 cm
 • Hloubka: 70 / 100 cm
 • Síla stolové desky: 28 mm
 • Síla podnože: 18 mm
 • ABS hrana: 0,5 mm, 2 mm
 • Nastavitelnost nožek: až 10 mm

Kontejnery
 • Výška: 59 / 76 cm
 • Síla horní desky: 28 mm
 • Síla ostatních desek: 18 mm
 • ABS hrana: 0,5 mm, 2 mm
 • Centrální zámek: ano
 • Nastavitelnost nožek: až 10 mm

Skříně
 • Síla horní desky: 28 mm
 • Síla ostatních desek: 18 mm
 • Nosnost polic: 25 kg
 • ABS hrana: 0,5 mm, 2 mm
 • Zámek: ano
 • Nastavitelnost nožek: až 10 mm

Jak už jeho název napovídá, nábytek Visio LUX je 
modernější odnoží klasické řady Visio. Liší se pře-
devším v barevném zpracování nábytkových desek. 
Decentní šedý korpus přináší do interiéru eleganci 
a v kombinaci s dezénem dub či ořech vytváří atrak-
tivní celek. Vyberte si z široké nabídky stolů, kontej-
nerů, skříní a doplňků Visio LUX a vytvořte si ve 
své kanceláři úspěšné pracovní prostředí.

Kancelářský nábytek Visio LUX

Stůl rovný, dřevěná podnož
(116-160 × 70 × 76 cm) d × h × v

116 cm 136 cm 160 cm

Dub 10503875 10503877 10503879

Ořech 10503876 10503878 10503880

Stůl rohový pravý, dřevěná podnož
(136-160 × 100 × 76 cm) d × h × v

136 cm 160 cm

Dub 10503881 10503885

Ořech 10503882 10503886

Stůl rohový pravý, kovová podnož
(136-160 × 100 × 76 cm) d × h × v

136 cm 160 cm

Dub 10503895 10503899

Ořech 10503896 10503900

Stůl rohový levý, dřevěná podnož
(136-160 × 100 × 76 cm) d × h × v

136 cm 160 cm

Dub 10503883 10503887

Ořech 10503884 10503888

Stůl rohový levý, kovová podnož
(136-160 × 100 × 76 cm) d × h × v

136 cm 160 cm

Dub 10503897 10503901

Ořech 10503898 10503902

Stůl rovný, kovová podnož
(116-160 × 70 × 76 cm) d × h × v

116 cm 136 cm 160 cm

Dub 10503889 10503891 10503893

Ořech 10503890 10503892 10503894

Jednací stůl
(160 × 70 × 76 cm) d × h × v

Dub 10503955

Ořech 10503956

Zakončovací prvek
(70-141,8 × 40-50 × 76 cm) d × h × v

70 × 40 cm 140 × 50 cm 141,8 × 50 cm

Dub 10503957 10503959 10503961

Ořech 10503958 10503960 10503962

D
U

B

o
ře

ch

8 ZÁRUKA AŽ 20 Let NeZAMÍtNeMe ŽÁDNoU ReKLAMAcIDopRAVA NAD 999 Kč ZdArMA



Nízké skříně
(80 × 38,5 × 76 cm) d × h × v

bez dveří s dveřmi

Dub 10503929 10503931

Ořech 10503930 10503932

Spojovací prvek
(70 × 70 × 2,8 cm) d × h × v

Dub 10503969

Ořech 10503970

Kontejner
- 3 zásuvky
(43 × 52 × 59 cm) d × h × v

Dub 10503917

Ořech 10503918

Kontejner
- 4 zásuvky
(47 × 70 × 76 cm) d × h × v

Dub 10503921

Ořech 10503922

Kontejner
- 4 zásuvky
(47 × 50 × 76 cm) d × h × v

Dub 10503919

Ořech 10503920

Střední skříně
(80 × 38,5 × 113 cm) d × h × v

bez dveří s nízkými
dveřmi s dveřmi

Dub 10503933 10503935 10503937

Ořech 10503934 10503936 10503938

Paraván
(70-160 × 1,8 × 49 cm) d × h × v

70 cm 100 cm 116 cm 136 cm 160 cm

Dub 10503971 10503974 10503977 10503980 10503983

Ořech 10503972 10503975 10503978 10503981 10503984

Šedá 10503973 10503976 10503979 10503982 10503985

Vysoké skříně
(80 × 38,5 × 183,5 cm) d × h × v

bez dveří s nízkými
dveřmi s dveřmi

Dub 10503939 10503941 10503943

Ořech 10503940 10503942 10503944

Dub 10503945

Ořech 10503946

Šatní skříň
(80 × 38,5 × 183,5 cm) d × h × v

bez dveří

s nízkými
dveřmi

s dveřmi

bez dveří

s dveřmi

Podstavec pod PC
(50 × 25 × 14,3 cm) d × h × v

Šedá 10503986

bez dveří

s nízkými
dveřmi

s dveřmi

9napište nám na objednavky@kancelar24.cz zavolejte nám zdarma 800 100 030 (8:00–17:00)


